PAGE

Indicação 1016no , de 2009

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito, Dr. João Carlos Forssell, a realização de serviços de limpeza de vala, roçada e cascalhamento na Avenida Pedro Walmore de Araújo, lado morro, no Bairro Jardim Grandesp.
Justificativa:

A referida Via Pública encontra-se abandonada, com o mato alto, valas entupidas e cheia de buracos por toda sua extensão. Com a realização destes serviços, iremos atender a diversas reclamações dos moradores locais e dos veranistas que freqüentam a região.
Sala “D. Idílio José Soares”, em  16 de Novembro de 2009.

Alexandre Firmino Alves (Alexandre da Regional)
Vereador

“Indica ao Executivo, a realização de serviços de limpeza de vala, roçada e cascalhamento na Avenida Pedro Walmore de Araújo, lado morro, no Bairro Jardim Grandesp”.